1398
Slepownicy

1. par. Płońsk, gm. Kuchary, par. Królewo.
2. 7 km. na wsch. od Płońska.
3. ins thent. per 8 q. ~~1431 r.~~ 1431 r., 1491
4. Miho Taj Slepownicy epidaurus in Nat. (a mśc szlachcie stał się mieszczaninem) 1436 r.

SGKP X, 761 par. Królewo, wś włość, 150 mr. [5 wtok]

(Zierh. 359-360)

Slepovroni

(1224)!

Conradus dux Mazovie, dominus et
heres Ploc., Cernen., Raneń., etc.:

consideratis (--) fidelibus serviciis, nobis
per strenuum militem nostrum Vartislavum,
curie nostre praefectum, fideliter exhibitis
et impensis (--) villas ipsius sive here-
ditates S., Strachoua, Drozdziwo, Vola,
vulgariter incupatas, in distr. Cierchano-
viensi (sic) sitas, quas modo possidet, de
iure polonico in ius theutoncum transferi-
mus et transmutamus. Datum Varschoviæ
(sic). Anno Domini 1224.

(Jest to wg. Koch. falsyfikat)

Koch. nr. 234.

[a więc zierh. bógac dalsz
1224 dla tych 3 miejsc. popiecia bógd]

Soch/

Slepewroni

(1398)

Junossa iudex Zaczoczimiensis, Wisegradiensis una
 cum Jacobo subindice Czechonoviensi in causa
 inter Jacobum episcopum Ploc. ex una et Mathiam,
 matrem, fratres et sorores ipsius, heredes de S. parte
 ex altera, de et super granicibus, gadibus etc.
 inter Sowoklansk, villam ipsius episcopi et S.,
 villam Mathie, matris, fratrum et sororum ipsius,
 ipsas granicies decernemus: primo per has vias, que
 ducunt—una angularis ducens ad antiquam ecclesiam
 in Junez et altera de Plonsko et aliunde, que
 transit per Sedlez in Novemasto, pertranseundo viam,
 %

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 127-128, nr CXXXII

que ducit in Novemasto transeunt granicies versus
viam inambulabilem et inconsuetam, que ducit versus
villam Proskowo, etiam transeundo per predictam viam
per 2 vel per 3 passus, per quam viam iterum grani-
cies transeunt usque ad viam, que ducatum pre-
stat de Plonsko. in Novemasto, que granicies a Sowo-
clansk transeundo ad episcopum ad dextram
manum necnon ad Mathiam et familiam suam ad
manum sinistrem pertinere debeant atque pertinebunt
de iure et facto.

Datum in Zaczozim, presentibus ... Przibislas de
Schurowo et aliis.

Szch / Płonsk

Slepewroni

(1406)

(Jochna)

842. nobiles ac famose domine legaverunt accionem
totalem Katusza de Grampozemo et Jochna de S. Jas-
coni de Crasneuo fratri suo pro omnibus causis
contra et adversus dominam de Doprski dictam
Jasconi.

Płou., s. 60.

1176

Szechy

Slepowni

7477 KP

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Dux Alberto, Mathie et Stanislaw
de S. dedit 10 mansos dictos
Malestoky circa Labaneczabel, prope
a Lompza, exceptis melificis.